This is the original of the  
 manuscript of the  
 1552

pentum mortuus fuisset: conso-  
lacione tepali impediret. Cuius  
quippe bona voluntas sic placuit  
deo ac si in paganismis moreret  
contra infideles pugnando pro  
fide sancta catholica

**Quum** igitur ante Rome campanas  
ecclesie sancti petri destruxit. cristus spō-  
se ne miraretur figure significacionem hu-  
ius viduit. Dicens elementor est sig-  
na futuror: et euentuum ministrare. Sic  
campanar: combustio dat animā auidā  
pontificis **uiscere ab h' sedo migrare**

**Paulo** ante mortē auidam  
pontificis mirabili casu cō-  
virebant cāpane esse sū petri  
in roma. Que audiens sponsa  
stupescata orabat Et tūc appuit  
ei xp̄us dicens Vere filia magnū  
signū ē istud. Hā scriptū ē q' elemē-  
ta omnia. q' compaciebant in i-  
mortē. qn splendorē et solitū effec-  
tum suū retraxerūt. Sic elemēta  
et creature quiq' pugnāt et indi-  
cant pro deo. et ostendūt mani-  
fē suis nā dicitur signa euentuum  
futuroꝝ. Et nūc ecce cōburnitur  
campane et q' clamāt om̄s ho-  
min' mortu' ē. dñs pontifex  
recessit. Sic dies ista bñdicta. si nō  
dñs iste bñdictus. **Q** mirabile. ubi  
em̄ om̄s clamare deberēt. **V**ivat  
dñs et vivat felicit' iste dñs. ubi  
clamat et gaudet dicit. **D**escendat  
et nō cōsurgat. **H**ec mirū. Hā ip̄e  
q' clamare debuerat. **V**enite et in-  
venietis requiē animar' v̄strar'. ip̄e  
clamabat. **V**enite et videte me in  
pompa et ambicione. plusq' salo-  
monē. **V**enite ad curiā meā. et ex-  
haurite bursas v̄stras et invenietis  
p̄dicōnē animar' v̄strar'. Sic em̄ clama-  
bat exēplo et facto: et ideo iam

appinquat tempus nre. et iudicabo  
eū sicut dissipatorē gregis petri. **Q**  
quale iudiciū istat ei. Verumptū  
si adhuc voluit cōverti ad me ego  
ocurrā ei in media via sicut pius p̄i.  
**Qualit' deus vult ut ad cōfessionē mōe-**  
**antur. p̄ccatores oportune et maxime in**  
**sine vite ut p̄cā confiteantur. Exem-**  
**plo v̄vius qui quadraginta annis non**  
**confessus vixerat. Et infine quali compul-**  
**sus corde tantē cōfessionē dixerat**

**Q**uidā magus dñs scdm mūdū  
qui dñi nō fuerat cōfessus gra-  
viter infirmabat. Cui cōpauens  
spōsa. orabat p̄ eo. xp̄us vero appa-  
rens tūc spōse loq̄bat ei dicens. **V**  
cōfessor tuo ut istū infirmū visitet.  
audied cōfessionē ei. Cui venietū res-  
pondit infirm' nō se indigē cōfesso-  
ne. **T**ertius se sepellit cōfessū. **I**terū  
vero sequenti die iubet a xp̄o con-  
fessionē redire. **Q**ui veniens ad infirmū.  
suntle sicut pius accepit responsū.  
**T**ercia autē die iter veniens cōfessor  
ad infirmū ex reuelacione xp̄i  
spouse facta sic dicit ei. **X**pus fili'  
dei vivit. et dyabli dñs dicit tibi.  
**T**u habes in te septē demonia.  
**U**bi sedet in corde ligans illud.  
ne de p̄ccis cōpungaris. **S**edus  
sedet in oculis. ne videas vtiliora  
fac tue. **T**ercū sedet in ore. ne loquaris  
ca q' sūt ad honorē dei. **Q**uartus  
sedet in interiorib' tuis. ideo dileri-  
sti om̄em impunitatē. **Q**uintus est  
in manib' et pedib' tuis. ideo  
hominis spoliare et interficē si ver-  
bans. **S**extus est in interiorib' tuis.  
et ideo gula dedit' es et ebrietati.  
**S**eptim' ē in animā tua ubi deus sedē  
deberet. et modo ibi sedet dyabli.  
annūcis ei. **P**ro p̄ccatē acius q'  
adhuc deus p̄piciabit tibi. **T**unc in